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NROF-mesterskapet Nivå 2 Feltskyting 
– 

Invitasjon og informasjon 
 

NROF Kongsberg inviterer til NROF-mesterskapet i Nivå 2 Feltskyting i Heistadmoen skytefelt lørdag 11. mai 

2024.  

Administrativt. 

Oppmøte:   Heistadmoen Skytefelt, Skuddheim (skytebaneadministrasjonen) 
Tid:     Lørdag 11. mai 2024 kl. 10:00 

Påmelding åpner:  Via app.rubic.no – 09.04.2024, kl. 16:00 Lenke til påmelding: Rubic 

Påmeldingsfrist:   05. Mai 2024 
Påmeldingsavgift:  200,- NOK pr. person (betales i Rubic v/påmelding) 
 
I kommentarfeltet i påmeldingen i Rubic må den enkelte angi:  

• Militær grad på deltager 

• NROF-avdeling 

• Hvilken klasse den enkelte ønsker å delta i. 
 

Kun personer som er godkjent skytter nivå 2 kan delta i mesterskapet.  Max antall deltagere: 60 

Husk vernebriller, hørselvern og kammerflagg.  Det er også behov for minimum 3 magasiner til hvert 
våpen, magasintasker til magasinene, godkjent pistolhylster og reim til rifla. 

Det planlegges at alle funksjonærene skyter øvelsene på fredagen. 

Dersom du har spørsmål, kan disse rettes til Rune Poortman, tlf: 970 20 208. 

            

 

 

https://app.rubic.no/Public/Events/19573
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Overnatting. 

Vi vil ikke få tilgang til overnatting inne på Heistadmoen. Det vil derimot bli mulig å overnatte inne i repetisjonsleiren 
«Grønvad» som ligger like ved. Her vil det bli mulig å overnatte under tak i en lagerhall. Ta med feltseng, 
liggeunderlag, sovepose etc.  Det vil være tilgang på sanitærfaciliteter i nærheten. 

Gjennomføring av mesterskapet. 

Mesterskapet gjennomføres som et kombinasjonsstevne der alle skal skyte med både rifle og pistol. Det vil være 
mulig for den enkelte å delta i en av to klasser: 

• Tjenesteklasse (tjenestepistol og rifler klasse 1, 2 eller 3) 

• Åpen klasse. 

Den enkelte må selv medbringe våpen og ammunisjon. Mininimum 120 skudd pr. våpen. 

Alle våpen vil bli kontrollert. Det vil ikke bli gitt anledning til innskyting av våpen i forbindelse med konkurransen. 

Premieutdeling asap etter stevneslutt.   

Hvordan finne fram? 

Skytingen foregår i Heistadmoen skytefelt ved Kongsberg. 

Skytefeltet ligger rett ovenfor leiren – på motsatt side av veien (mot vest). 

Adresse til kantinebygning ved oppkjøringen til skytefeltet: Hedenstadveien 350, 3618 Skollenborg (Kongsberg) 

(Denne adressen kan brukes i gulesider.no, visveg.no og google maps. Har ikke forsøkt den i en GPS men den vil sannsynligvis 

fungere der også) 

Fra veikrysset ved kantinebygget følger man veien oppover (vestover) over en ferist og opp i skytefeltet til man 

kommer til skytebaneadministrasjonen, Skuddheim. Banene vi skal bruke ligger videre oppover i skytefeltet til 

høyre og venstre for Skuddheim. Se kart-tavle ved Skuddheim. 

Se også kartutsnittene nedenfor og på etterfølgende side. 

Med vennlig hilsen 

Rune Poortman        

NROF avd. Kongsberg 

tlf: 970 20 208. 
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A i bildet nedenfor angir Hedenstadveien 350.  Pil angir Skuddheim (oppmøtested). 

 

 

 

 


